
Překlad: Marina Feltlová
Scéna: Nikola Tempír

Kostýmy: Jitka Kotíková
Dramaturgie: Pavel Khek

Režie: Petr Mikeska

Hrají: Karolina FRYDECKÁ, Ivo THEIMER,
Petr HALÍČEK a Veronika KUBAŘOVÁ.

Slavnostní premiéra se koná v pátek 29. ledna 2010 v 19.30 hodin
na Velké scéně MDMB.

Inscenace vznikla za finanční podpory Ministerstva kultury ČR,
Středočeského kraje a firmy HAVEX auto.  

 Svůj zájem o vstupenky v ceně Kč 30,-- nahlašte, prosím, co nejdříve, nejpozději však 
do 26. ledna  2010 na telefon: 326 328 553 (přímá linka). 

Pozvánka platí pro dvě osoby. Vstupenky nad tento limit jsou prodávány 
v plné ceně Kč 250,-- 230,-- 210,-- 190,-- . 

Zamluvené vstupenky si můžete vyzvednout 
v pátek 29. ledna 2010 v obchodním oddělení v Husově ulici nebo půl hodiny 

před začátkem představení u pokladny divadla.
Návštěvníkům premiér z Prahy nabízíme možnost dopravy autobusem, který bude 

u stanice metra Rajská zahrada ODJEZD v 17.30 hodin.
Zpět do Prahy pojede autobus ve 22.30 hodin.

Vedení Městského divadla Mladá Boleslav 
si Vás dovoluje pozvat na 3. premiéru sezóny 2009/2010

Mario Gelardi

ZLOMATKA
(čemu by byl našim životům a srdcím svět bez lásky?)

Městské
divadlo

Mladá
Boleslav



Překlad: Marina Feltlová
Scéna: Nikola Tempír

Kostýmy: Jitka Kotíková
Dramaturgie: Pavel Khek

Režie: Petr Mikeska

Hrají: Karolina FRYDECKÁ, Ivo THEIMER,
Petr HALÍČEK a Veronika KUBAŘOVÁ.

Slavnostní premiéra se koná v pátek 29. ledna 2010 v 19.30 hodin
na Velké scéně MDMB.

Inscenace vznikla za finanční podpory Ministerstva kultury ČR,
Středočeského kraje a firmy HAVEX auto.  

Vedení Městského divadla Mladá Boleslav 
si Vás dovoluje pozvat na 3. premiéru sezóny 2009/2010

Mario Gelardi

ZLOMATKA
(čemu by byl našim životům a srdcím svět bez lásky?)

Městské
divadlo

Mladá
Boleslav



Mario Gelardi

ZLOMATKA


